
月 日 支出明細 支出金額(－) 收入明細 收入金額(＋) 結餘

-$                   2,721,666$   
1 2 -$                     2238張⭘涵捐款 1,700$           2,723,366$               

1 3 -$                     2239魏李⭘娥捐款 3,000$           2,726,366$               

1 5 -$                     2242楊⭘樺捐款 3,500$           2,729,866$               

1 5 -$                     2240許⭘山、許林⭘萍、許⭘智捐款 1,500$           2,731,366$               

1 5 -$                     2241戴⭘欽捐款 2,000$           2,733,366$               

1 5 關懷李⭘瓊 10,000$           -$                   2,723,366$               

1 8 -$                     2245李⭘賞捐款 1,000$           2,724,366$               

1 8 -$                     2243李⭘捐款 1,000$           2,725,366$               

1 8 -$                     2244張⭘方捐款 2,000$           2,727,366$               

1 8 關懷李⭘松 6,000$             -$                   2,721,366$               

1 11 -$                     2214黃⭘菊、許⭘溢、許⭘誠捐款 2,000$           2,723,366$               

1 11
-$                     

2215柯⭘琴、葉⭘嵐、葉⭘玲、王⭘
華、王⭘德、葉⭘文捐款

3,000$           2,726,366$               

1 11 -$                     2246連⭘航捐款 1,000$           2,727,366$               

1 12 2247蔡⭘華捐款 2,000$           2,729,366$               

1 15 -$                     2248王⭘英捐款 10,000$         2,739,366$               

1 16 -$                     2249高⭘紋捐款 310$              2,739,676$               

1 17 -$                     2251謝先生捐款 2,000$           2,741,676$               
1 17 -$                     2250吳⭘嬋捐款 3,500$           2,745,176$               

1 19 -$                     2232彭⭘誼捐款 600$              2,745,776$               

1 26 -$                     2253楊⭘隆捐款 3,000$           2,748,776$               

1 26 -$                     2252李⭘輝捐款 500$              2,749,276$               

1 30 -$                     2234楊⭘發捐款 6,000$           2,755,276$               

1 30 -$                     2233蘇⭘美捐款 6,000$           2,761,276$               

1 30 -$                     2236林⭘庚捐款 10,500$         2,771,776$               
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月 日 支出明細 支出金額(－) 收入明細 收入金額(＋) 結餘
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1 30 -$                     2237林⭘庚捐款 8,000$           2,779,776$               

1 30 -$                     2254邵⭘芬捐款(王⭘楷、邵⭘芬) 6,000$           2,785,776$               

1 31 -$                     2255連⭘航捐款 1,000$           2,786,776$               

2 2
-$                     

2268何⭘珊捐款(以何廖⭘娟、何⭘雄名
義捐款)

5,000$           2,791,776$               

2 5 關懷潘⭘隆 10,000$           -$                   2,781,776$               

2 6 -$                     2269林⭘伃捐款 5,000$           2,786,776$               

2 7 -$                     2256黃⭘芬、林⭘勝捐款 4,000$           2,790,776$               

2 7 -$                     2257高⭘瑋捐款 6,000$           2,796,776$               

2 7 -$                     2258高⭘洋捐款 6,000$           2,802,776$               

2 7 關懷王⭘祿 20,000$           -$                   2,782,776$               

2 16
-$                     

2259白⭘正、白⭘哲、白⭘晉、鄭⭘嵐
捐款

12,000$         2,794,776$               

2 16 -$                     2260黃⭘菊、許⭘溢、許⭘誠捐款 2,000$           2,796,776$               

2 16
-$                     

2261柯⭘琴、葉⭘嵐、葉⭘玲、王⭘
華、王⭘德、葉⭘文捐款

3,000$           2,799,776$               

2 16 -$                     2270王⭘倫捐款 3,000$           2,802,776$               

2 17 -$                     2271周⭘靜捐款 5,000$           2,807,776$               

2 19 -$                     2272張⭘棚捐款 1,000$           2,808,776$               

2 20 -$                     2277呂⭘榮捐款 300$              2,809,076$               

2 20 -$                     2274蘇⭘春捐款 2,000$           2,811,076$               

2 20 -$                     2276楊⭘涵捐款 300$              2,811,376$               

2 20 -$                     2273許⭘山、許林⭘萍、許⭘智捐款 1,500$           2,812,876$               

2 21 -$                     2279施⭘榛捐款 1,000$           2,813,876$               

2 21 -$                     2278陳⭘文捐款 2,000$           2,815,876$               

2 22 -$                     2262彰化藝術館志工隊捐款 15,000$         2,830,876$               

第 2 頁，共 7 頁



月 日 支出明細 支出金額(－) 收入明細 收入金額(＋) 結餘
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2 22 -$                     2280洪⭘安捐款 6,000$           2,836,876$               

3 1 -$                     2296鍾⭘順捐款 6,000$           2,842,876$               

3 1 -$                     2263楊⭘元、莊⭘薇捐款 2,000$           2,844,876$               

3 1 -$                     2264楊⭘勛捐款 1,000$           2,845,876$               

3 1 -$                     2265楊⭘清捐款 1,000$           2,846,876$               

3 1 -$                     2266蕭⭘如捐款 1,000$           2,847,876$               

3 1 -$                     2295黃⭘年捐款 13,600$         2,861,476$               

3 4 -$                     2297張⭘涵捐款 1,500$           2,862,976$               

3 5
-$                     

2281周⭘生、謝⭘華、周⭘珊、周⭘
宏、詹⭘叡捐款

5,000$           2,867,976$               

3 5
-$                     

2282王⭘娟、蔡⭘霖、蔡⭘軒、周⭘
欣、蔡⭘宇捐款

5,000$           2,872,976$               

3 5 -$                     2267黃⭘芬、林⭘勝捐款 4,000$           2,876,976$               

3 8 -$                     2298李⭘輝捐款 2,000$           2,878,976$               

3 11 -$                     統一發票兌獎獎金及民眾小額捐款 3,618$           2,882,594$               
3 12

-$                     
2283柯⭘琴、葉⭘嵐、葉⭘玲、王⭘
華、王⭘德、葉⭘文捐款

3,000$           2,885,594$               

3 12 -$                     2284黃⭘菊、許⭘溢、許⭘誠捐款 2,000$           2,887,594$               

3 13 -$                     2286彰化縣佛教會捐款 100,000$       2,987,594$               
3 13 -$                     2299連⭘航捐款 1,000$           2,988,594$               

3 13 -$                     2285陳⭘芯捐款 300$              2,988,894$               

3 18
-$                     

2287張⭘志、柯⭘綢、張⭘美、張⭘
烈、張⭘遠捐款

2,500$           2,991,394$               

3 18 -$                     2288陳⭘如捐款 1,000$           2,992,394$               

3 18 -$                     2289何⭘雯捐款 1,000$           2,993,394$               
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月 日 支出明細 支出金額(－) 收入明細 收入金額(＋) 結餘
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3 20
-$                     

2290王⭘、王⭘枝、王⭘銘、王⭘美、
張⭘君捐款

7,500$           3,000,894$               

3 20
-$                     

2291王⭘、王⭘枝、王⭘銘、王⭘美、
張⭘君捐款

7,500$           3,008,394$               

3 20
-$                     

2292王⭘、王⭘枝、王⭘銘、王⭘美、
張⭘君捐款

7,500$           3,015,894$               

3 20
-$                     

2293王⭘、王⭘枝、王⭘銘、王⭘美、
張⭘君捐款

7,500$           3,023,394$               

3 21 -$                     2294柯王⭘蘭捐款 100,000$       3,123,394$               

3 25 -$                     2301許⭘婷捐款 1,000$           3,124,394$               

3 25 -$                     2300謝先生捐款 1,000$           3,125,394$               
3 25 捐款(響應社團法人彰化縣聲暉協進會) 10,000$           -$                   3,115,394$               
3 25 捐款(響應社團法人彰化縣脊隨損傷重建

協會)
20,000$           -$                   3,095,394$               

3 28 -$                     2302劉⭘傑、劉⭘志、劉⭘村捐款 6,000$           3,101,394$               

3 29 -$                     2304李⭘輝捐款 500$              3,101,894$               

3 29 -$                     2303沂承有限公司捐款 5,000$           3,106,894$               
4 1 -$                     2313陳⭘惠捐款 3,000$           3,109,894$               

4 3 -$                     2314邱⭘慧捐款 5,000$           3,114,894$               

4 8 -$                     2315連⭘航捐款 1,000$           3,115,894$               

4 10 -$                     2305林王⭘珠捐款 1,000$           3,116,894$               

4 10 -$                     2306林⭘勝、黃⭘芬捐款 4,000$           3,120,894$               

4 11
-$                     

2316何⭘珊捐款(以何廖⭘娟、何⭘雄名
義捐款)

2,990$           3,123,884$               

4 16
-$                     

2307黃⭘菊、許⭘溢、許⭘誠捐款(指定

無力殮葬)
2,000$           3,125,884$               
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月 日 支出明細 支出金額(－) 收入明細 收入金額(＋) 結餘
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4 16
-$                     

2308柯⭘琴、葉⭘嵐、葉⭘玲、王⭘
華、王⭘德、葉⭘文捐款

3,000$           3,128,884$               

4 24 -$                     2309林⭘霜捐款 1,000$           3,129,884$               

4 24 -$                     2310黃⭘惠捐款 500$              3,130,384$               

4 24 -$                     2311葉⭘鎮捐款 1,000$           3,131,384$               

4 26 -$                     2318峰榮環保工程有限公司 2,000$           3,133,384$               
4 26 -$                     2317永霸開發實業有限公司捐款 2,000$           3,135,384$               
4 29 -$                     2319李⭘輝捐款 2,000$           3,137,384$               

4 30 -$                     2312陳⭘芯捐款 200$              3,137,584$               

5 3 關懷吳⭘得 20,000$           -$                   3,117,584$               

5 6 -$                     2333詹⭘淳捐款 3,000$           3,120,584$               

5 6 -$                     2331吳姓民眾捐款 200$              3,120,784$               
5 6 -$                     2334陳萬⭘捐款 1,000$           3,121,784$               

5 6 -$                     2332劉⭘萍捐款 200$              3,121,984$               

5 7 -$                     2335邱⭘淩捐款 1,000$           3,122,984$               

5 8 -$                     2320陳⭘芯捐款 200$              3,123,184$               

5 8 -$                     2336嚴⭘甄捐款 5,000$           3,128,184$               

5 8 -$                     2338張⭘涵捐款 1,500$           3,129,684$               

5 8 -$                     2337番仔寮福安宮捐款 3,000$           3,132,684$               
5 9 -$                     2339謝⭘君捐款 4,000$           3,136,684$               

5 10 -$                     2340連⭘航捐款 1,000$           3,137,684$               

5 13 -$                     2322林⭘築捐款 5,000$           3,142,684$               

5 14 -$                     統一發票兌獎獎金及民眾小額捐款 7,567$           3,150,251$               
5 14 -$                     2323林⭘勝、黃⭘芬捐款 3,000$           3,153,251$               

5 14 捐款(響應佛教慈濟慈善事業基金會為
0403賑災募款活動)

10,000$           -$                   3,143,251$               

5 15 -$                     2324蘇⭘雄捐款 30,000$         3,173,251$               
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月 日 支出明細 支出金額(－) 收入明細 收入金額(＋) 結餘
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5 15 -$                     2325吳⭘美捐款 30,000$         3,203,251$               

5 15 -$                     2341大安仁慈宮 1,000$           3,204,251$               
5 16

-$                     
2326葉⭘玲、葉⭘嵐、葉⭘鎮、葉⭘
文、王⭘德、王⭘華捐款

3,000$           3,207,251$               

5 16 -$                     2327黃⭘菊、許⭘溢、許⭘誠捐款 2,000$           3,209,251$               

5 17 -$                     2328吳⭘珍捐款 100,000$       3,309,251$               

5 17 -$                     2329詹⭘琴捐款 60,000$         3,369,251$               

5 17 -$                     2342陳⭘惠捐款 2,000$           3,371,251$               

5 20
-$                     

2343晟欣機械廠股份有限公司捐款(黃⭘
程)

3,600$           3,374,851$               

5 21 -$                     2344劉⭘傑、劉⭘志、劉⭘村捐款 6,000$           3,380,851$               

5 24 -$                     2345黃⭘銘捐款 2,000$           3,382,851$               

5 30 -$                     2330善心人士捐款 4,000$           3,386,851$               
5 30 -$                     2346張⭘棚捐款 1,000$           3,387,851$               

6 3 -$                     2352晟欣機械廠股份有限公司捐款 3,600$           3,391,451$               
6 4

-$                     
2347張⭘志、柯⭘綢、張⭘美、張⭘
烈、張⭘遠捐款

2,500$           3,393,951$               

6 4 -$                     2353李⭘軒捐款 1,000$           3,394,951$               

6 4 -$                     2354周⭘卉捐款 1,000$           3,395,951$               

6 5 -$                     2357嚴⭘甄捐款 3,000$           3,398,951$               

6 5 -$                     2355大安仁慈宮捐款 1,000$           3,399,951$               
6 5 -$                     2358李⭘輝捐款 2,000$           3,401,951$               

6 5 -$                     2356番仔寮福安宮捐款 1,000$           3,402,951$               
6 6

-$                     
2359何⭘珊捐款(以何廖⭘娟、何⭘雄名
義捐款)

1,990$           3,404,941$               

6 12 -$                     2348黃⭘菊、許⭘溢、許⭘誠捐款 2,000$           3,406,941$               
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月 日 支出明細 支出金額(－) 收入明細 收入金額(＋) 結餘
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6 12
-$                     

2349葉⭘玲、葉⭘嵐、葉⭘鎮、葉⭘
文、王⭘德、王⭘華捐款

3,000$           3,409,941$               

6 13 -$                     2361張⭘涵捐款 1,500$           3,411,441$               

6 13 -$                     2360連⭘航捐款 1,000$           3,412,441$               

6 17 -$                     2362邱⭘淩捐款 1,000$           3,413,441$               

6 17
-$                     

2350周⭘生、周⭘珊、詹⭘叡、蔡⭘
宇、蔡⭘賓、謝⭘華、周⭘宏、周⭘欣

2,000$           3,415,441$               

6 20 -$                     2363徐⭘薇捐款(代劉⭘辰匯款) 30,000$         3,445,441$               

6 21 -$                     利息收入(112/12/21~113/6/20) 9,749$           3,455,190$               
6 25 -$                     2364邱⭘淩捐款 1,000$           3,456,190$               

6 26 -$                     2351高⭘洋捐款 2,000$           3,458,190$   
支出總計  $   106,000 收入總計  $   842,524

公所捐款 821,590
統一發票兌獎獎金及民眾小額捐款 11,185
利息收入 9,749
收入總計 842,524
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